САВЕТ МІНІСТРАЎ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     П А С Т А Н О В А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2011 г. № 679

                         г. Мінск                       г. Минск

О внесении изменения в постановление
Совета Министров Республики Беларусь
от 24 января 2008 г. № 100

На основании статьи 155 Трудового кодекса Республики Беларусь

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 10 приложения 1 к постановлению Совета Министров

Республики Беларусь от 24 января 2008 г. № 100 ”О предоставлении
основного отпуска продолжительностью более 24 календарных дней“
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г.,
№ 31, 5/26709) цифры ”30“ заменить цифрами ”42“.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь             М.Мясникович